様式第８号（第１１条関係）
                                                    　 第　　　　　号
                                                      年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

国頭村長　　　　　　　印

国頭村過疎集落等自立再生対策補助金返還命令通知書

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号をもって確定（取消）の通知をした国頭村過疎集落等自立再生対策補助金については、国頭村過疎集落等自立再生対策事業補助金交付要綱第１１条第４項の規定により、すでに交付されている金額の当該超える金額について、下記のとおり返還することを命ずる。

記

１　返 還 額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　返還期限　　　　　平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]